
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/214/2022 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXVIII/142/2021 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 24 listopada 
2021 roku w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.),  oraz art. 31 ust 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 1599, z późn.  zm.) – Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik  do Uchwały NR XXVIII/142/2021 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe – Regulamin 
przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe dla osób fizycznych zamieszkałych 
w gminie Ruda-Huta w Rozdziale 1 Stypendia sportowe, § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Stypendium sportowe 
przyznawane jest za osiągnięcie wyniku sportowego w następujących dyscyplinach sportowych mających 
znaczenie dla Gminy Ruda-Huta: boks, lekkoatletyka, biegi przełajowe, szachy,  karate, judo, zapasy, pływanie, 
trójbój siłowy, gimnastyka artystyczna, taniec towarzyski, modelarstwo sportowe, sport lotniczy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Śliwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  23 grudnia 2022 r.

Poz. 6935


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-23T10:02:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




